
Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΠΡΥΤΑΝΙΣΣΑ
                                                                                                
               

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 
Μελών ΔΕΠ: 

Α) Σχολή Κοινωνικών Επιστημών

Τμήμα  Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Σκηνοθεσία και Σεναριογραφία στις Ψηφιακές 
Οπτικοακουστικές Τέχνες».
ΦΕΚ 992/12.04.2023 τ. Γ΄
ΑΔΑ:  ΨΛ2Ν469Β7Λ-ΑΦ3 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33864

         Πληρ.: κ. Φ. Καϊτατζης, τηλ.: 2251036608, Fax: 2251036609, 
email: secr@ct.aegean.gr

Β) Σχολή Περιβάλλοντος

Τμήμα Περιβάλλοντος
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό 

αντικείμενο ««Περιβαλλοντική Στρατηγική και Διαχείριση Οργανισμών και 
Επιχειρήσεων»».

        ΦΕΚ 1204/21.04.2023 τ. Γ΄
       ΑΔΑ:ΨΤΦΤ469Β7Λ-ΜΞΩ  Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 33863

       Πληρ.: κα Δ. Μουτζούρη, τηλ.: 2251036284, Fax: 2251036209, 
       email: secr-env@aegean.gr

Γ) Σχολή Επιστημών της Διοίκησης

     Τμήμα Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών Υπηρεσιών
 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 

αντικείμενο «Ναυτιλιακή Χρηματοοικονομική, Οικονομική και Διοίκηση»
      ΦΕΚ 1177/21.04.2023 τ. Γ΄
      ΑΔΑ:  6ΦΖΧ469Β7Λ-ΠΔ9 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» :  APP 33862
      

mailto:rector@aegean.gr
mailto:secr@ct.aegean.gr
mailto:secr-env@aegean.gr


Κτήριο Διοίκησης, Λόφος Πανεπιστημίου, 81100 Μυτιλήνη
Τηλ.: 22510-36011

e-mail: rector@aegean.gr

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό 
αντικείμενο ««Τεχνολογικές Εφαρμογές και Πληροφορική στη Ναυτιλία, 
τις Μεταφορές και το Εμπόριο»»

      ΦΕΚ 1179/21.04.2023 τ. Γ΄
      ΑΔΑ:  ΩΝΒ4469Β7Λ-Π0Ν Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ» :  APP 33861

      Πληρ.: κα Δ. Ραφτέλη, τηλ.: 22710 35200, email:     
TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση 
υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr ). 
Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου: http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34
Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει 
στις 11.07.2023.

              Η Πρυτάνισσα

           Χρυσή Βιτσιλάκη

mailto:rector@aegean.gr
mailto:TNEY_Akad_Gram@chios.aegean.gr
https://apella.minedu.gov.gr/
http://www.aegean.gr/announcement/field_announcement_type/34

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μυτιλήνη, 10/05/2023
Α. Π.: 12630
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-05-10T10:29:25+0000
	Not specified


		2023-05-10T10:29:40+0000
	Not specified




